COMUNE DI RADDUS

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 I 095/6620060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 13897952 FAX 095/662982

AREA 3* 8§.T.T.

DETERMINAZIONE N. 57 DEL ¢ ¢
REGISTRO GENERALE N. 58(} DEL /)- (2

OGGETTO: Revoca Determina di Liquidazione n. 96 del 06/02/2020 per errata compilazione fattura.
IL CAPO AREA

Premesso:

Che con Determina del Responsabile dell’Area n. 3 n. 96 del 06/02/2020, si provvedeva alla liquidazione
della fattura FPA 01/20 del 21/01/2020, per la fornitura di carburante per i mezzi comunali;

Vista la nota di credito FPA 04/20 del 06/02/2020 della ditta Allegra Angelo riferita allo storno della
fattura FPA 01/20 del 21/01/2020, per errata compilazione che si allega alla presente;

Vista la determina sindacale n.13 del 28/03/2019 con la quale sono state attribuite al sottoscritto le
posizioni organizzative dell'Ente;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Direvocare la determina Dirigenziale di liquidazione n. 96 del 06/02/2020;
2. Il presente provvedimento sara pubblicato all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 gg consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente™ ai sensi del D.Igs n.33/2013.

3. Di trasmettere la presente al settore finanza per gli adf:ﬂgplmeﬂtl di competenza.
! 1L CAPO AREA
rio'Giovanni Pavone)

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.-
REVERSALE: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, li

Il Responsabile dell' Area Finanziaria
(Dott. Frazzetta Luciano)




